
         ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ  ΔΙΑ/ΚΟΤ ΠΡΩΣ/ΣΟ ΠΠΑ-ΠΚΑ Κ16

KABΑΛΑ 22/4/2019

ΠΑΜΠΑΙΔΕ

1000Μ

1 ΘΕΡΦΤΝΑΜΣΙΔΘ ΕΞΞΑΟΡΤΘΝ 2004 372805 Α.Ρ.Μ. 2.51.57

2 ΦΡΤΜΑ ΒΑΙΝΕΙΡ 2004 346292 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.00.79

3 ΞΑΤΡΡΠΡΤΝΡ ΜΩΟΟΡ 2006 371827 ΡΜΑΜ 3.06.11

4 ΞΑΔΕΞΣΗΙΔΘ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 358153 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 3.08.61

5 ΣΑΡΡΤΔΘ ΔΘΞΘΣΡΙΡ 2006 359449 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 3.12.13

6 ΜΑΝΑΠΡΘΑΜΡ ΑΟΑΣΑΙΡ 2004 366326 ΡΜΑΜ 3.14.21

7 ΦΡΤΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ 2006 356392 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.15.14

8 ΑΓΑΠΑΜΘ ΞΙΧΑΘΝ 2005 348016 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 3.15.70

9 ΜΕΡΑΞΙΔΑ ΘΕΡΔΩΡΡ 2006 360103 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 3.17.12

10 ΜΡΤΟΣΑ ΟΙΜΡΝΑΡ 2005 369230 Α.Ρ.Μ. 3.17.56

11 ΜΡΝΣΑΜΝΘ ΟΙΜΡΝΑΡ 2006 382302 Π.Α.. ΡΘΡ 3.17.57

12 ΜΑΝΑΠΡΘΑΜΡ ΘΑΝΘ 2004 366325 ΡΜΑΜ 3.18.58

13 ΙΑΣΡΡΤ ΘΩΞΑ 2006 385365 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 3.22.50

14 ΠΡΝΤΧΡΡΟΙΔΘ ΟΙΜΡΝΑΡ 2006 355201 Γ.. ΕΡΡΕ '93 3.26.22

15 ΓΡΔΡΘ ΟΕΜΣΑΡΙΡ 2004 374485 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 3.29.67

16 ΞΑΟΡΤΙΔΘ ΓΕΩΡΓΙΡ 2005 379451 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 3.33.19

17 ΜΡΑΝΘ ΧΡΘΣΡ 2004 375968 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 3.37.23

18 ΜΤΡΣΡΠΡΤΝΡ ΧΡΤΡΣΡΞΡ 2004 379443 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 3.38.63

19 ΔΡΤΜΙΔΘ ΓΕΩΡΓΙΡ 2006 378430 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 3.41.64

20 ΠΑΠΑΘΑΟΑΙΡΤ ΝΑΗΑΡΡ 2006 361155 ΡΜΑΜ 3.44.24

21 ΠΑΠΑΘΑΟΑΙΡΤ ΡΦΡΜΝΘ 2006 361154 ΡΜΑΜ 3.44.81

22 ΓΕΩΡΓΙΑΔΘ ΕΞΞΑΟΡΤΘΝ 2006 377917 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 4.02.23

23 ΑΒΒΙΔΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ ΑΡ ΔΡΑΞΑ 4.28.29

100ΕΜΠ

1 ΜΩΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 342108 Γ.. ΕΡΡΕ '93 13.60

2 ΧΑΙΔΕΤΣΡ ΕΤΆΓΓΕΝΡ 2004 348212 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 14.62

3 ΞΑΡΘΡΠΡΤΝΡ ΧΡΘΣΡ 2004 342638 Γ.. ΕΡΡΕ '93 15.20

4 ΑΟΑΓΟΩΣΡΤ ΑΟΑΣΑΙΡ 2004 342103 Γ.. ΕΡΡΕ '93 15.24

5 ΘΕΡΔΩΡΙΔΘ ΘΝΙΑ 2005 349228 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 16.41

6 ΧΑΓΓΡΠΡΤΝΡ ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 348900 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 19.36

150Μ

1 ΠΑΣΝΘ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 349880 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 17.82

2 ΜΡΤΣΕΡΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2004 379440 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 18.38

3 ΑΝΑΟΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΙΡ 2004 351477 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 18.78

4 ΜΑΗΑΜΙΔΘ ΣΑΤΡΡ 2004 383190 Γ.. ΕΡΡΕ '93 19.09

5 ΙΡΡΔΑΟΙΔΘ ΙΩΑΟΟΘ 2004 342404 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 19.23

6 ΝΑΞΠΡΙΑΟΙΔΘ ΕΤΘΤΞΙΡ 2005 352508 Γ.. ΕΡΡΕ '93 19.45

7 ΡΑΠΣΡΠΡΤΝΡ ΒΑΙΝΕΙΡ 2004 383242 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 19.47

8 ΓΜΑΡΞΠΡΤΟΘ ΘΕΡΦΙΝΡ 2005 354805 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 19.64

9 ΜΑΗΑΜΙΔΘ ΠΑΡΙΘ-ΡΑΦΑΘΝ 2005 383181 Γ.. ΕΡΡΕ '93 20.02

10 ΣΑΧΣΙΔΘ ΣΡΙΑΟΣΑΦΤΝΝΡ 2004 383243 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 20.48

11 ΜΑΝΑΛΣΗΘ ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 2005 372026 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 20.88

12 ΣΑΞΡΤΡΣΗΘ  ΓΙΩΡΓΡ 2004 387039 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 20.95

13 ΓΕΩΡΓΑΣΗΡΓΝΡΤ  ΓΙΩΡΓΡ 2004 363375 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 22.30

14 ΗΑΡΑ  ΑΓΓΕΝΡ 2005 356006 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 23.21



3000Μ

1 ΜΑΝΑΞΑΡΑ ΜΩΟ/NO 2005 365701 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 10.54.33

2 ΔΘΞΘΣΡΙΑΔΘ ΣΤΝΙΑΟΡ 2005 371852 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 10.54.57

300M

1 ΒΡΤΝΓΑΡΡΓΝΡΤ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 362207 ΡΜΑΜ 37.54

2 ΔΘΞΣΙΡ ΙΩΑΟΟΘ 2004 342634 Γ.. ΕΡΡΕ '93 38.34

3 ΣΙΞΠΙΡΘ ΟΙΜΡΝΑΡ 2004 363027 Γ.. ΕΡΡΕ '93 39.62

4 ΝΑΜΑΡΑΜΘ ΙΩΑΟΟΘ 2004 384604 ΡΜΑΜ 40.22

5 ΣΙΠΡΤΡΙΔΘ ΑΘΑΟΑΙΡ 2004 354886 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 40.35

6 ΕΞΞΑΟΡΤΘΝΙΔΘ  ΠΑΤΝΡ 2005 347984 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 40.44

7 ΠΑΠΑΣΙΝΕΜΑ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2005 372982 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 41.22

8 ΞΡΧΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2004 356842 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 41.93

9 ΜΡΤΗΝΑΜΙΔΘ ΙΩΑΟΟΘ 2005 356015 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 42.32

10 ΣΑΤΡΙΔΘ ΑΟΣΩΟΙΡ 2005 353627 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 45.53

11 ΞΑΤΡΡΠΡΤΝΡ ΣΑΤΡΡ 2004 371826 ΡΜΑΜ 45.65

300ΕΜΠ

1 ΠΑΠΑΡΑ ΦΙΝΙΠΠΡ 2004 341595 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 42.07

2 ΕΝΕΤΘΕΡΙΑΔΘ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 358384 ΡΜΑΜ 43.06

3 ΒΑΡΑΜΘ ΟΙΜΡΝΑΡ 2004 356811 Γ.. ΕΡΡΕ '93 45.71

4 ΠΑΠΑΒΑΙΝΕΙΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2004 361816 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 48.73

4Χ80

1 Γ ΕΡΡΕ ΄93 38.18

2 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 41.04

3 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 41.85

4Χ300

1 ΡΜΑΜ 2.40.27

2 Γ ΕΡΡΕ ΄93 2.47.21

3 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 2.51.76

4 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 2.53.32

600Μ

1 ΠΑΟΑΓΙΩΣΡΒ ΑΓΓΕΝΡ 2004 344357 Π.Α.. ΡΘΡ 1.28.62

2 ΞΑΜΕΔΡ ΙΩΑΟΟΘ 2004 345089 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 1.35.91

3 ΑΦΕΟΣΡΤΝΙΔΘ ΞΑΡΙΡ 2005 382020 ΜΑΔ 1.43.07

4 ΞΕΝΑΔΙΑΟΡ ΠΡΝΤΜΑΡΠΡ 2005 353900 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 1.44.95

5 ΞΤΝΩΟΑ ΘΝΙΑ 2004 355173 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 1.54.97

6 ΠΑΝΙΡΤΡΑ ΙΩΑΟΟΘ 2006 363367 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 2.01.71

80Μ

Α΄ΕΙΡΑ

ΧΑΣΗΡΤΔΑ  ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 348007 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.18

ΣΡΠΡΤΗΘ ΧΡΘΣΡ 2006 373411 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.30

ΘΕΡΔΩΡΙΔΘ ΣΕΦΑΟΡ 2004 343646 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 10.49

ΣΑΓΜΡΠΡΤΝΡ  ΑΧΙΝΝΕΑ 2005 367653 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 11.25

ΠΑΞΠΡΤΜΙΔΘ  ΞΑΡΙΡ 2005 356002 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 12.69

Β' ΕΙΡΑ



Ξ0ΤΣΙΑΟΡ ΞΑΡΙΡ 2004 342631 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.10

ΕΡΑΦΙΔΘ ΧΡΘΣΡ 2005 350081 Π.Α.. ΡΘΡ 10.53

ΒΑΓΙΡ ΜΩΟ/ΟΡ 2005 381079 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 10.94

ΞΠΑΣΗΑΜΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΙΡ 2006 355172 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 11.39

ΠΡΤΡΟΑΡΑΜΘ  ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2006 367406 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 11.76

ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡ ΙΩΑΟΟΘ 2006 381612 ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 12.27

Γ΄ΕΙΡΑ

ΝΙΠΕ ΙΩΑΟΟΘ 2005 385612 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 10.79

ΠΕΣΡΙΔΘ ΣΡΑΣΡ 2005 363296 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 10.80

ΜΕΒΡΠΡΤΝΡ ΠΑΟΑΓΙΩΣΘ 2004 384602 ΠΑ ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΝΘ 11.27

ΜΡΤΜΑΡΑ ΑΣΕΡΙΡ 2006 379441 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 11.65

ΠΑΤΝΙΔΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2006 358408 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 11.83

Δ΄ΕΙΡΑ

ΙΒΡΓΝΡΤ ΑΟΑΣΑΙΡ 2004 ΞΤΡΞΙΔΡΟΕ 10.34

ΒΡΟΑΜΙΔΘ ΗΘΘ 2004 383751 Α.Ρ.ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.24

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ 80Μ 

1 Ξ0ΤΣΙΑΟΡ ΞΑΡΙΡ 2004 342631 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.10

2 ΧΑΣΗΡΤΔΑ  ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 348007 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.18

3 ΣΡΠΡΤΗΘ ΧΡΘΣΡ 2006 373411 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.30

4 ΙΒΡΓΝΡΤ ΑΟΑΣΑΙΡ 2004 ΞΤΡΞΙΔΡΟΕ 10.34

5 ΘΕΡΔΩΡΙΔΘ ΣΕΦΑΟΡ 2004 343646 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 10.49

6 ΕΡΑΦΙΔΘ ΧΡΘΣΡ 2005 350081 Π.Α.. ΡΘΡ 10.53

7 ΝΙΠΕ ΙΩΑΟΟΘ 2005 385612 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 10.79

8 ΠΕΣΡΙΔΘ ΣΡΑΣΡ 2005 363296 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 10.80

9 ΒΑΓΙΡ ΜΩΟ/ΟΡ 2005 381079 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 10.94

10 ΣΑΓΜΡΠΡΤΝΡ  ΑΧΙΝΝΕΑ 2005 367653 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 11.25

11 ΜΕΒΡΠΡΤΝΡ ΠΑΟΑΓΙΩΣΘ 2004 384602 ΠΑ ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΝΘ 11.27

12 ΞΠΑΣΗΑΜΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΙΡ 2006 355172 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 11.39

13 ΜΡΤΜΑΡΑ ΑΣΕΡΙΡ 2006 379441 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 11.65

14 ΠΡΤΡΟΑΡΑΜΘ  ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2006 367406 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 11.76

15 ΠΑΤΝΙΔΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2006 358408 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 11.83

16 ΒΡΟΑΜΙΔΘ ΗΘΘ 2004 383751 Α.Ρ.ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.24

17 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡ ΙΩΑΟΟΘ 2006 381612 ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 12.27

18 ΠΑΞΠΡΤΜΙΔΘ  ΞΑΡΙΡ 2005 356002 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 12.69

ΣΡΙΠΛΟΤΝ 

1 ΣΡΓΙΑΟΣΑΜΘ ΔΘΞΡ 2005 376783 ΠΑ ΡΘΡ 10.84

ΑΚΟΝΣΙΟ

1 ΓΡΘΓΡΡΙΑΔΘ ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 2005 350978 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 51.46

2 ΜΑΡΑΓΙΑΟΟΙΔΘ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2004 353945 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 48.68

3 ΠΑΠΑΒΑΙΝΕΙΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΡ 2004 361816 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 43.11

4 ΠΑΣΡΑ ΜΩΟΣΑΟΣΚΟΡ 2004 351320 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 38.42

5 ΒΑΞΒΑΜΙΔΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2006 378429 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 30.07

6 ΞΘΣΡΑΜΑ ΣΕΝΙΡ 2006 363022 Γ ΕΡΡΕ '93 28.50

7 ΧΑΣΗΘΞΙΧΑΘΝ ΟΙΜΡΝΑΡ 2006 365455 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 26.96

8 ΧΑΣΗΡΤΔΘ ΒΝΑΙΡ 2006 356489 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 26.58



9 ΞΑΜΡΡΓΝΡΤ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2006 375972 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 24.52

10 ΝΑΗΑΡΙΔΘ ΟΙΜΡΝΑΡ 2005 362619 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 21.19

11 ΜΕΝΕΙΔΘ ΔΡΡΡ 2006 377565 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 18.87

ΔΙΚΟ

1 ΘΑΙΣΘ ΣΕΡΓΙΡ 2004 348215 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 44.02

2 ΑΓΓΕΝΑΜΘ ΡΔΤΖΑ 2004 364411 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 39.05

3 ΙΓΝΙΔΘ  ΓΕΩΡΓΙΡ 2005 367661 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 38.45

4 ΠΑΡΑΔΕΙΡΤ ΙΩΑΟΟΘ 2005 363298 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 35.59

5 ΜΡΤΡΝΙΡ ΓΡΘΓΡΡΘ 2004 387302 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 33.92

6 ΑΜΕΝΑΡΘ ΦΩΣΙΡ 2005 345226 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 31.02

7 ΓΡΘΓΡΡΙΑΔΘ ΑΝΕΠΑΟΔΡΡ 2005 350978 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 27.65

8 ΠΑΠΑΒΑΙΝΕΙΡΤ ΕΤΘΤΞΙΡ 2004 361817 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 26.94

9 ΠΑΟΕΡΘ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2006 374354 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 18.84

10 ΝΑΗΑΡΙΔΘ ΠΑΤΝΡ 2005 354037 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 17.79

ΜΗΚΟ

1 ΜΡΤΣΕΡΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2004 379440 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 6.13

2 ΑΝΑΟΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΙΡ 2004 351477 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 5.98

3 Ξ0ΤΣΙΑΟΡ ΞΑΡΙΡ 2004 342631 Γ.. ΕΡΡΕ '93 5.63

4 ΣΡΠΑΡΝΑΜΘ ΧΡΘΣΡ 2005 356301 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 5.62

5 ΞΑΤΡΡΠΡΤΝΡ ΠΡΡΔΡΡΞΡ 2004 362205 ΡΜΑΜ 5.61

6 ΘΕΡΔΩΡΙΔΘ ΘΝΙΑ 2005 349228 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 5.59

7 ΘΕΡΔΩΡΙΔΘ ΣΕΦΑΟΡ 2004 343646 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 5.56

8 ΔΡΡΓΑΝΑ ΧΡΘΣΡ 2006 373232 Γ.. ΕΡΡΕ '93 5.21

9 ΓΡΔΡΘ ΟΕΜΣΑΡΙΡ 2004 374485 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 5.16

10 ΙΡΡΔΑΟΙΔΘ ΙΩΑΟΟΘ 2004 342404 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 5.11

11 ΧΑΙΔΕΤΣΡ ΕΤΆΓΓΕΝΡ 2004 348212 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 5.02

12 ΣΡΓΙΑΟΣΗΑΜΘ ΔΘΞΡ 2005 376783 Π.Α.. ΡΘΡ 4.98

13 ΑΝΑΣΑΜΘ ΘΑΟΡ 2006 375961 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 4.95

14 ΜΤΝΙΞΡ  ΜΤΡΙΑΜΡ 2006 355590 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 4.73

15 ΜΕΜΙΟΙΔΘ ΠΑΟΑΓΙΩΣΘ 2006 364693 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 4.67

16 ΕΡΑΦΙΔΘ ΧΡΘΣΡ 2005 350081 Π.Α.. ΡΘΡ 4.60

17 ΧΡΤΙΔΘ ΧΑΡΑΝΑΞΠΡ 2005 352079 Α.Ρ.ΡΡΕΣΙΑΔΑ 4.59

18 ΑΟΔΡΕΡΓΝΡΤ ΟΕΜΣΑΡΙΡ 2004 366070 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 4.41

19 ΗΑΡΑ  ΑΓΓΕΝΡ 2005 356006 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.33

20 ΘΑΓΓΡΠΡΤΝΡ ΑΘΑΟΑΙΡ 2005 348900 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 4.25

21 ΓΕΩΡΓΑΟΣΗΡΓΝΡΤ ΓΕΩΡΓΙΡ 2004 363379 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.04

22 ΠΑΞΠΡΤΜΙΔΘ  ΞΑΡΙΡ 2005 356002 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 3.79

23 ΜΡΤΡΑ  ΑΟΔΡΕΑ 2006 363373 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 3.64

ΦΑΙΡΑ

1 ΑΓΓΕΝΑΜΘ ΡΔΤΖΑ 2004 364411 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 14.72

2 ΜΑΡΑΓΙΑΟΟΙΔΘ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΡ 2004 353945 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 14.72

3 ΘΑΙΣΘ ΣΕΡΓΙΡ 2004 348215 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 13.81

4 ΜΡΤΡΝΙΡ ΓΡΘΓΡΡΘ 2004 387302 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 13.15

5 ΦΙΝΙΠΠΙΔΘ ΧΡΘΣΡ 2004 374757 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 11.33

6 ΕΤΘΤΞΙΡΤ ΓΑΒΡΙΘΝ 2004 344854 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 11.17

7 ΑΜΕΝΑΡΘ ΦΩΣΙΡ 2005 345226 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 11.13

8 ΙΓΝΙΔΘ  ΓΕΩΡΓΙΡ 2005 367661 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 10.81

9 ΠΑΠΑΒΑΙΝΕΙΡΤ ΕΤΘΤΞΙΡ 2004 361817 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 10.05

10 ΝΑΗΑΡΙΔΘ ΠΑΤΝΡ 2005 354037 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 09.69

11 ΜΑΝΠΙΔΘ  ΓΙΩΡΓΡ 2004 370143 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 09.56



12 ΠΑΡΑΔΕΙΡΤ ΙΩΑΟΟΘ 2005 363298 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 09.39

13 ΔΡΤΡΣΞΕ ΑΟΑΣΑΙΡ 2004 382683 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 08.81

14 ΜΕΝΙΔΘ ΓΕΩΡΓΙΡ 2005 382943 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 08.30

15 ΒΡΓΙΑΣΘ ΜΩΟ/ΟΡ 2005 366091 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 08.22

16 ΞΕΡΞΘΓΜΑ ΦΙΝΙΠΠΡ 2006 374173 Α.Ρ.ΡΡΕΣΙΑΔΑ 08.18

17 ΞΑΟΣΗΙΜΡ ΟΙΜΡΝΑΡ 2004 342619 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 07.67

18 ΑΝΕΠΑΟΔΡΙΔΘ ΗΩΘ 2004 356014 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 07.61

19 ΘΕΡΔΩΡΙΔΘ  ΓΙΩΡΓΡ 2005 369362 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 07.05

20 ΑΞΑΟΙΔΘ ΑΟΣΩΟΘ 2005 360695 Α.Ρ.ΡΡΕΣΙΑΔΑ 06.91

21 ΝΑΞΠΡΙΟΡ ΣΕΝΙΡ 2005 372465 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 05.50

22 ΧΡΙΟΑ ΙΩΑΟΟΘ 2006 382296 Α.Ρ.Μ. 05.36

ΤΨΟ

1 ΔΘΞΕΝΜΑ ΒΑΙΝΕΙΡ 2004 383891 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 1.75

2 ΓΡΕΨΙΡ ΓΕΩΡΓΙΡ 2005 364301 Γ.. ΕΡΡΕ '93 1.70

3 ΠΑΣΡΑ ΜΩΟΣΑΟΣΚΟΡ 2004 351320 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 1.67

4 ΠΝΙΑΣΜΙΔΘ ΧΡΙΣΡΔΡΤΝΡ 2004 364690 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 1.57

5 ΣΡΠΑΡΝΑΜΘ ΧΡΘΣΡ 2005 356301 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 1.52

6 ΡΤΣΑΠΑΙΔΘ ΧΡΘΣΡ 2005 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 1.52

7 ΞΕΝΑΔΙΑΟΡ  ΠΡΝΤΜΑΡΠΡ 2005 353900 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 1.52

ΓΕΟΟΙΜΘ ΠΑΧΑΝΘ 2006 357707 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ Α

ΠΑΓΚΟΡΑΙΔΕ

1000Μ

1 ΜΡΣΑΝΑΜΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2006 356819 Γ.. ΕΡΡΕ '93 3.18.56

2 ΔΘΞΘΣΡΙΑΔΡΤ ΦΩΣΕΙΟΘ 2006 355923 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 3.18.63

3 ΣΡΤΡΑΣΗΙΔΡΤ  ΡΑΦΑΘΝΙΑ 2005 353024 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 3.19.56

4 ΦΑΡΔΕΝΝΑ ΠΘΟΕΝΡΠΘ 2006 361657 Γ.. ΕΡΡΕ '93 3.22.28

5 ΧΑΤΕΙΟ ΗΕΙΟΕΠ 2006 374355 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 3.23.00

6 ΑΝΑΟΙΔΡΤ ΝΕΞΡΟΙΑ 2006 361876 Γ.. ΕΡΡΕ '93 3.23.15

7 ΘΝΙΑΔΡΤ ΞΑΡΙΑΟΟΑ 2006 369635 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 3.27.70

8 ΨΙΞΞΙΣΘ ΠΑΟΑΓΙΩΣΑ 2005 348883 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.29.66

9 ΕΡΙΦ ΙΡΕΞ 2006 365837 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 3.29.76

10 ΔΕΝΘ ΞΑΡΙΑ-ΑΟΟΑ 2005 352521 Γ.. ΕΡΡΕ '93 3.31.12

11 ΑΟΣΗΑ ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 375202 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 3.33.92

12 ΠΕΟΣΕΗΙΔΡΤ ΕΤΔΡΠΙΑ 2006 354672 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 3.39.04

13 ΣΡΝΑΜΘ ΞΑΡΙΑ 2006 360947 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 3.41.95

14 ΣΡΞΑΜΙΑΟ ΡΤΡΑΟΙΑ 2006 361204 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 3.44.15

15 ΝΑΗΑΡΙΔΡΤ ΑΡΕΣΘ 2005 375205 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 3.44.22

16 ΞΠΑΟΣΘ ΑΘΑΟΑΙΑ 2006 372793 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 3.49.06

17 ΠΕΠΑΡΑ ΕΤΘΤΞΙΑ 2006 367674 Α.Ρ.Μ. 3.49.97

18 ΜΑΝΝΙΟΘ ΒΑΙΝΙΜΘ 2006 355921 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 3.51.43

19 ΕΤΘΤΞΙΡΤ ΕΝΕΟΘ 2006 356405 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.51.72

20 ΞΑΟΡΤΘ ΑΘΞΙΟΑ 2006 367215 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 3.54.95

21 ΙΑΞΕΣΘ ΕΙΡΘΟΘ 2006 365804 Α.Ρ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 4.03.66

22 ΣΡΙΜΡΤ ΜΤΡΙΑΜΘ 2004 351480 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 4.07.09

23 ΜΡΣΗΑΞΠΑΙΔΡΤ ΩΡΑΙΑΟΘΘ 2005 370142 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.23.54

24 ΝΑΧΑΟΑ  ΑΟΣΩΟΙΑ 2005 350016 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.37.29

150M

1 ΑΡΑΣΙΔΡΤ ΟΙΜΡΝΕΣΑ 2004 339739 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 19.89

2 ΟΙΜΡΝΑΙΔΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 355918 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 19.93



3 ΞΑΟΣΗΡΤΡΡΓΙΑΟΟΘ ΕΝΠΙΟΙΜΘ-ΑΟΑΣΑΙΑ2005 356813 Γ.. ΕΡΡΕ '93 20.49

4 ΞΕΟΜΙ ΙΟΙΡΟΣΑ 2006 366058 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 21.02

5 ΞΠΑΝΔΡΤ  ΟΑΣΑΝΙΑ 2006 364993 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 21.03

6 ΑΣΡΕΙΟΙΔΡΤ ΒΑΙΝΙΜΘ 2006 357031 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 21.37

7 ΜΙΡΕ ΗΩΘ-ΞΑΡΙΑ 2004 354821 Γ.. ΕΡΡΕ '93 21.47

8 ΠΑΧΑΝΡΤΔΘ ΞΑΡΙΑ 2004 386533 Γ.. ΕΡΡΕ '93 21.62

9 ΘΕΡΞΡΤ  ΔΩΡΡΘΕΑ 2005 355243 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 22.17

10 ΑΟΔΡΕΑΜΘ ΧΡΙΣΙΟΑ 2004 361809 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 22.28

11 ΑΒΡΑΞΙΔΡΤ ΗΩΘ 2006 383183 Γ.. ΕΡΡΕ '93 22.35

12 ΞΙΧΡΠΡΤΝΡΤ  ΗΩΘ 2006 372473 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 22.72

13 ΝΕΜΑ ΜΩΟ/ΟΑ 2005 374181 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 22.75

14 ΑΠΩΟΘ ΝΤΔΙΑ 2006 367211 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 22.78

15 ΒΡΡΒΩΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 354780 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 22.79

16 ΧΑΡΑΝΑΞΠΙΔΡΤ ΦΙΝΡΤΞΕΟΑ 2006 367308 ΡΜΑΜ 22.83

17 ΕΤΘΤΞΙΑΔΡΤ ΒΑΙΝΙΜΘ 2004 366060 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 22.89

18 ΗΕΝΙΔΡΤ ΕΝΕΟΘ 2004 348010 Γ.. ΕΡΡΕ '93 22.99

19 ΠΑΠΑΟΣΙΔΡΤ ΑΓΓΕΝΙΜΘ 2004 372808 Α.Ρ.Μ. 23.04

20 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 367848 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 23.60

21 ΓΙΑΜΩΒΙΔΡΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 384603 ΡΜΑΜ 23.93

22 ΓΙΑΟΟΡΤ ΕΝΕΟΘ 2005 366328 ΡΜΑΜ 24.15

23 ΒΑΙΝΕΙΑΔΘ  ΞΑΡΙΟΑ 2006 385887 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 24.18

24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2006 364801 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 24.69

25 ΜΑΝΡΤΞΕΟΡΤ ΧΑΡΑ 2006 355802 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 25.07

26 ΙΑΝΑΜΘ ΞΑΡΜΕΝΑ 2005 352886 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ ΕΓΜΑΣ.

2000Μ

1 ΜΑΝΑΞΑΡΑ ΑΝΕΠΑΟΔΡΑ 2004 365692 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 7.10.10

2 ΣΑΞΡΤΡΡΠΡΤΝΡΤ ΦΩΣΕΙΟΘ 2004 361268 Γ.. ΕΡΡΕ '93 7.11.75

3 ΜΩΟ/ΟΙΔΡΤ ΕΤΦΘΞΙΑ 2004 355818 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 7.28.06

4
ΣΑΞΡΤΡΡΠΡΤΝΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2004 361269 Γ.. ΕΡΡΕ '93

7.38.33

5 ΒΕΝΙΩΣΘ ΕΤΔΡΜΙΑ 2004 344420 Γ.. ΕΡΡΕ '93 8.03.32

6 ΘΤΞΟΙΡΤ-ΜΙΡΕ ΗΩΘ 2004 346579 Γ.. ΕΡΡΕ '93 8.24.89

7 ΔΑΝΓΜΙΣΘ ΟΙΜΡΝΕΣΑ-ΡΑΦΑΕΝΑ 2005
386159 Γ.. ΕΡΡΕ '93

9.05.70

300EMΠ

1 ΑΝΕΠΙΑΔΘ ΕΝΕΟΘ 2004 342105 Γ.. ΕΡΡΕ '93 48.46

2 ΜΑΡΒΡΤΟΘ ΑΟΑΣΑΙΑ 2004 341596 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 49.11

300Μ

1 ΜΡΤΣΡΤΞΑΟΘ ΟΙΜΘ 2004 356949 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 43.08

2 ΞΡΧΡΤ ΞΡΧΡΤΝΑ 2005 353326 Γ.. ΕΡΡΕ '93 45.31

3 ΞΤΣΙΝΘΟΑΙΡΤ ΕΤΘΤΞΙΑ 2004 345819 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 45.58

4 ΞΑΡΓΑΡΙΣΘ  ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2004 357033 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 45.90

5 ΜΤΡΙΑΜΙΔΡΤ ΦΑΟΘ 2004 357910 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 47.35

6 ΒΑΔΙΜΡΝΙΑ ΞΑΡΙΑ 2004 359870 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 48.04

7 ΦΡΑΟΣΗΡΤΝΘ ΣΤΝΙΑΟΘ 2004 367842 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 48.17

8 ΞΑΟΩΝΘ ΒΑΡΑΒΑΡΑ 2004 348865 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 49.41

9 ΠΝΙΑΣΙΜΑ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2004 386160 Γ.. ΕΡΡΕ '93 50.36

10 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΡΑΦΑΕΝΑ 2005 351806 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 50.37

11 ΞΡΧΡΤΝΙΑ  ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2005 368609 Π.Α.. ΡΘΡ 50.96

ΕΝΕΤΘΕΡΙΑΔΡΤ ΕΝΕΟΘ 2005 375196 ΜΑ ΔΡΑΞΑ ΕΓΜΑΣ.



4Χ80

1 Γ ΕΡΡΕ ΄93 41.07

2 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 41.72

3 Α ΔΡΠΑΣΡΤ 42.06

4 ΡΜΑΜ 43.05

5 ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 43.49

6 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 43.88

7 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 44.03

8 ΜΑΔ 45.26

9 ΠΑ ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 45.29

10 ΠΑ ΡΘΡ 46.74

11 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 47.31

12 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ ΕΓΜΑΣ.

13 ΑΡΜ ΑΜΤΡΘ

4Χ300

1 ΜΑΔ 3.07.16

2 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 3.08.38

3 Γ ΕΡΡΕ '93 3.08.42

600Μ

1 ΠΑΡΑΜΕΤΑΛΔΡΤ ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2004 342692 Π.Α.. ΡΘΡ 1.44.82

2 ΘΝΙΑΔΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2004 346486 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 1.47.44

3 ΣΗΑΞΣΗΘ ΣΑΤΡΡΤΝΑ 2004 347718 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 1.48.35

4 ΜΕΡΤΔΑΜΘ  ΕΝΕΟΘ 2005 367644 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 1.49.25

5 ΠΑΙΔΑΡΑΜΘ ΗΩΘ 2005 351668 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 1.55.97

6 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΞΑΡΙΑ 2005 354213 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 1.56.97

7 ΔΑΓΜΝΘ ΑΝΕΠΙΑ 2005 348867 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 1.57.79

8 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2005 373277 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 1.59.59

9 ΗΑΓΙΑΜΡΤ ΟΑΣΑΝΙΑ 2005 380389 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 2.00.54

10 ΦΡΤΔΡΤΝΘ ΘΑΝΑΙΑ 2004 380390 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 2.10.23

80ΕΜΠ

1 ΑΟΣΩΟΙΑΔΡΤ ΟΙΜΡΝΕΣΑ 2005 353615 ΞΤΡΞΙΔΡΟΕ 13.05

2 ΞΠΑΔΕΜΑ ΠΑΤΝΙΟΑ 2004 348009 Γ.. ΕΡΡΕ '93 13.82

3 ΝΑΠΑ ΑΟΑΣΑΙΑ 2004 359526 ΡΜΑΜ 14.08

4 ΙΔΕΡΘ ΘΕΑΟΩ 2004 342344 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 14.24

5 ΜΡΑΧΣΙΔΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2004 365645 Γ.. ΕΡΡΕ '93 15.18

6 ΑΒΒΙΔΡΤ ΡΦΙΑ 2005 372239 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 15.79

7 ΜΑΝΣΑ ΒΑΙΝΙΜΘ 2005 348274 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 16.03

8 ΞΙΧΡΤ ΜΩΟ/ΟΑ 2005 366094 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 16.36

9 ΑΟΣΩΟΙΑΔΡΤ ΧΑΡΙΜΝΕΙΑ 2005 360897 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 16.60

10 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2005 364285 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 16.89

80Μ

Α ΞΡΝΝΑ  ΧΡΤΘ 2005 359109 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 10.50

Α ΟΣΑΟΑΣΙΔΡΤ ΕΝΕΟΑ 2005 349064 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.54

Α ΣΕΡΓΘ ΙΩΑΟΟΑ 2005 348869 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 10.80

Α ΓΡΓΡΠΡΤΝΡΤ ΗΩΘ 2004 359525 ΡΜΑΜ 11.07



Α ΜΡΣΑΞΠΑΘ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2005 361864 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 11.41

ΜΤΡΑΟΡΤΔΘ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2005 369450 ΡΜΑΜ 13.05

Β ΠΑΤΝΙΔΡΤ ΒΑΙΑ 2004 342633 Γ.. ΕΡΡΕ '93 11.02

Β ΑΡΑΣΙΔΡΤ ΑΟΟΑ 2004 338262 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 11.22

Β ΙΔΕΡΑ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2005 345001 Γ.. ΕΡΡΕ '93 11.56

Β ΔΡΑΜΡΤ ΞΑΙΡΘ 2006 374345 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 11.84

Β ΜΤΡΙΑΗΙΔΡΤ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 387060 Π.Α.. ΡΘΡ 11.91

Β ΟΣΡΤΠΘ ΦΩΣΕΙΟΘ 2006 374483 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.32

Β ΓΕΩΡΓΙΑΔΡΤ  ΠΕΣΡΙΟΑ 2005 363196 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 12.72

Γ ΓΜΑΒΑΟΡΗΘ ΞΑΡΙΑ 2006 356820 Γ.. ΕΡΡΕ '93 11.70

Γ ΜΑΡΑΒΙΔΑ ΑΟΟΑ 2006 376300 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 11.96

Γ ΔΘΞΑΡΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2005 375204 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.06

Γ ΣΑΓΜΑΝΙΔΡΤ ΒΑΙΝΙΜΘ 2005 350084 Π.Α.. ΡΘΡ 12.22

Γ ΓΜΑΝΙΑΞΡΤΣΑ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2006 379454 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.71

Γ ΠΑΤΝΙΔΘ ΣΑΤΡΡΤΝΑ 2005 352491 Γ.. ΕΡΡΕ '93 12.75

Γ ΣΡΤΓΑ  ΗΩΘ 2005 372912 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 14.22

Δ ΔΑΣΕΡΙΔΘ  ΑΡΙΣΕΑ 2006 359863 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 11.24

Δ ΗΑΓΡΡΑΜΘ ΑΟΣΙΓΡΟΘ 2004 348609 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 11.59

Δ ΞΑΟΣΑ  ΞΑΡΙΑ 2005 372803 Α.Ρ.Μ. 12.086

Δ ΑΟΣΩΟΙΑΔΘ ΑΟΑΣΑΙΑ 2006 370600 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.089

Δ ΦΑΜΙΡΘ ΕΤΔΡΠΙΑ 2005 369792 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.19

Δ ΜΑΟΟΡΤ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 379567 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 13.23

Ε ΞΑΟΑΡΓΙΑ ΞΤΡΣΩ 2004 ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 10.928

Ε ΒΕΡΓΡΤ  ΣΑΤΡΡΤΝΑ-ΑΟΟΑ 2004 362191 Α.Ρ.Μ. 10.929

Ε ΜΑΡΑ ΔΑΦΟΘ 2004 375198 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 11.77

Ε ΡΑΙΜΡΤ  ΑΡΣΕΞΙ 2006 356005 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 11.89

Ε ΦΡΤΟΔΡΤΝΑΜΡΤ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 377642 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 13.11

ΗΑΓΙΑΜΡΤ ΟΣΕΟΙΑ 2004 360889 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 14.98

Η ΝΘΞΟΙΡΤ  ΑΝΕΠΑΟΔΡΑ 2006 364995 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 11.67

Η ΜΑΡΑΑΟΘ  ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2006 385889 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 12.21

Η ΜΡΤΜΡΤΝΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2005 359530 ΡΜΑΜ 12.36

Η ΝΑΗΑΡΙΔΡΤ  ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 386006 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.46

Η ΧΑΣΗΘΙΩΑΟΟΙΔΡΤ ΞΑΡΙΟΑ 2004 362204 ΡΜΑΜ 12.49

ΞΡΤΧΣΑΡΘ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 374135 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 12.85

Θ ΞΑΣΗΑΡΙΔΘ ΞΑΡΙΑ 2006 356491 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 11.83

Θ ΜΡΝΑΜΘ ΑΘΑΟΑΙΑ 2004 348283 Π.Α.. ΡΘΡ 12.07

Θ ΒΕΡΑΟΘ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 360653 Γ.. ΕΡΡΕ '93 12.26

Θ ΧΑΣΗΡΠΡΤΝΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2006 372464 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 12.33

Θ ΜΡΤΡΡΤΡΤ ΑΟΑΣΡΝΘ 2005 359533 ΡΜΑΜ 12.51

Θ ΠΑΤΝΙΔΡΤ ΑΝΕΠΑΟΣΡΑ 2004 355926 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 12.60

Θ ΑΠΡΣΡΝΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2004 368564 ΡΜΑΜ 11.09

Θ ΘΕΡΔΩΡΙΔΡΤ ΙΩΑΟΟΑ 2004 362206 ΡΜΑΜ 11.58



Θ ΧΡΙΣΑΜΘ ΧΡΤΑ 2005 363371 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 11.83

Θ ΜΡΤΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 350663 ΠΑ ΡΘΡ 12.25

ΞΘΝΙΑΔΡΤ ΑΓΓΕΝΙΜΘ 2004 359523 ΡΜΑΜ 13.09

Μ ΒΑΝΣΑΝΘ ΡΦΙΑ 2005 369618 ΡΜΑΜ 11.57

Μ ΟΡΤΙΑ ΞΑΡΙΑ ΕΝΕΟΘ 2005 374334 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 11.61

Μ ΝΡΤΝΡΤΔΘ ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 350970 ΜΑΔ 11.95

Μ ΟΡΤΙΑ ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2005 352609 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 12.13

ΜΑΣΡΤΝΘ ΟΙΜΘ 2005 370753 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 12.71

ΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΝΑ 2006 ΠΑ ΡΘΡ 13.37

Ν ΓΡΘΓΡΡΙΑΔΡΤ ΞΑΡΜΕΝΑ 2005 369604 ΡΜΑΜ 11.90

Ν ΓΙΑΝΑΞΑ ΘΕΡΔΩΡΑ 2005 350809 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 12.05

Ν ΝΕΝΙΔΘ ΧΡΤΘ 2006 374481 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.24

ΕΞΞΑΟΡΤΘΝΙΔΡΤ ΗΩΘ 2005 379558 ΡΜΑΜ 12.30

ΣΕΛΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ 80Μ

1 ΞΡΝΝΑ  ΧΡΤΘ 2005 359109 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 10.50

2 ΟΣΑΟΑΣΙΔΡΤ ΕΝΕΟΑ 2005 349064 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.54

3 ΣΕΡΓΘ ΙΩΑΟΟΑ 2005 348869 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 10.80

4 ΞΑΟΑΓΙΑ ΞΤΡΣΩ 2004 ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 10.928

5 ΒΕΡΓΡΤ  ΣΑΤΡΡΤΝΑ-ΑΟΟΑ 2004 362191 Α.Ρ.Μ. 10.929

6 ΠΑΤΝΙΔΡΤ ΒΑΙΑ 2004 342633 Γ.. ΕΡΡΕ '93 11.02

7 ΓΡΓΡΠΡΤΝΡΤ ΗΩΘ 2004 359525 ΡΜΑΜ 11.07

8 ΑΠΡΣΡΝΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2004 368564 ΡΜΑΜ 11.09

9 ΑΡΑΣΙΔΡΤ ΑΟΟΑ 2004 338262 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 11.22

10 ΔΑΣΕΡΙΔΘ  ΑΡΙΣΕΑ 2006 359863 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 11.24

11 ΜΡΣΑΞΠΑΘ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2005 361864 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 11.41

12 ΙΔΕΡΑ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2005 345001 Γ.. ΕΡΡΕ '93 11.56

13 ΒΑΝΣΑΝΘ ΡΦΙΑ 2005 369618 ΡΜΑΜ 11.57

14 ΘΕΡΔΩΡΙΔΡΤ ΙΩΑΟΟΑ 2004 362206 ΡΜΑΜ 11.58

15 ΗΑΓΡΡΑΜΘ ΑΟΣΙΓΡΟΘ 2004 348609 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 11.59

16 ΟΡΤΙΑ ΞΑΡΙΑ ΕΝΕΟΘ 2005 374334 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 11.61

17 ΝΘΞΟΙΡΤ  ΑΝΕΠΑΟΔΡΑ 2006 364995 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 11.67

18 ΓΜΑΒΑΟΡΗΘ ΞΑΡΙΑ 2006 356820 Γ.. ΕΡΡΕ '93 11.70

19 ΜΑΡΑ ΔΑΦΟΘ 2004 375198 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 11.77

20 ΞΑΣΗΑΡΙΔΘ ΞΑΡΙΑ 2006 356491 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 11.83

21 ΧΡΙΣΑΜΘ ΧΡΤΑ 2005 363371 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 11.83

22 ΔΡΑΜΡΤ ΞΑΙΡΘ 2006 374345 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 11.84

23 ΡΑΙΜΡΤ  ΑΡΣΕΞΙ 2006 356005 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 11.89

24 ΓΡΘΓΡΡΙΑΔΡΤ ΞΑΡΜΕΝΑ 2005 369604 ΡΜΑΜ 11.90

25 ΜΤΡΙΑΗΙΔΡΤ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 387060 Π.Α.. ΡΘΡ 11.91

26 ΝΡΤΝΡΤΔΘ ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 350970 ΜΑΔ 11.95

27 ΜΑΡΑΒΙΔΑ ΑΟΟΑ 2006 376300 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 11.96

28 ΓΙΑΝΑΞΑ ΘΕΡΔΩΡΑ 2005 350809 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 12.05

29 ΔΘΞΑΡΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2005 375204 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.06

30 ΜΡΝΑΜΘ ΑΘΑΟΑΙΑ 2004 348283 Π.Α.. ΡΘΡ 12.07

31 ΑΟΣΩΟΙΑΔΘ ΑΟΑΣΑΙΑ 2006 370600 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.09

32 ΞΑΟΣΑ  ΞΑΡΙΑ 2005 372803 Α.Ρ.Μ. 12.09

33 ΟΡΤΙΑ ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2005 352609 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 12.13

34 ΦΑΜΙΡΘ ΕΤΔΡΠΙΑ 2005 369792 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.19



35 ΜΑΡΑΑΟΘ  ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2006 385889 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 12.21

36 ΣΑΓΜΑΝΙΔΡΤ ΒΑΙΝΙΜΘ 2005 350084 Π.Α.. ΡΘΡ 12.22

37 ΝΕΝΙΔΘ ΧΡΤΘ 2006 374481 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.24

38 ΜΡΤΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 350663 ΠΑ ΡΘΡ 12.25

39 ΒΕΡΑΟΘ ΔΕΠΡΙΟΑ 2005 360653 Γ.. ΕΡΡΕ '93 12.26

40 ΕΞΞΑΟΡΤΘΝΙΔΡΤ ΗΩΘ 2005 379558 ΡΜΑΜ 12.30

41 ΟΣΡΤΠΘ ΦΩΣΕΙΟΘ 2006 374483 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.32

42 ΧΑΣΗΡΠΡΤΝΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2006 372464 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 12.33

43 ΜΡΤΜΡΤΝΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2005 359530 ΡΜΑΜ 12.36

44 ΝΑΗΑΡΙΔΡΤ  ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 386006 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.46

45 ΧΑΣΗΘΙΩΑΟΟΙΔΡΤ ΞΑΡΙΟΑ 2004 362204 ΡΜΑΜ 12.49

46 ΜΡΤΡΡΤΡΤ ΑΟΑΣΡΝΘ 2005 359533 ΡΜΑΜ 12.51

47 ΠΑΤΝΙΔΡΤ ΑΝΕΠΑΟΣΡΑ 2004 355926 Α.Ρ.ΔΡΑΞΑ 12.60

48 ΓΜΑΝΙΑΞΡΤΣΑ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2006 379454 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 12.71

49 ΜΑΣΡΤΝΘ ΟΙΜΘ 2005 370753 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 12.71

50 ΓΕΩΡΓΙΑΔΡΤ  ΠΕΣΡΙΟΑ 2005 363196 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 12.72

51 ΠΑΤΝΙΔΘ ΣΑΤΡΡΤΝΑ 2005 352491 Γ.. ΕΡΡΕ '93 12.75

52 ΞΡΤΧΣΑΡΘ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 374135 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 12.85

53 ΜΤΡΑΟΡΤΔΘ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2005 369450 ΡΜΑΜ 13.05

54 ΞΘΝΙΑΔΡΤ ΑΓΓΕΝΙΜΘ 2004 359523 ΡΜΑΜ 13.09

55 ΦΡΤΟΔΡΤΝΑΜΡΤ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 377642 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 13.11

56 ΜΑΟΟΡΤ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 379567 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 13.23

57 ΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΝΑ 2006 ΠΑ ΡΘΡ 13.37

58 ΣΡΤΓΑ  ΗΩΘ 2005 372912 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 14.22

59 ΗΑΓΙΑΜΡΤ ΟΣΕΟΙΑ 2004 360889 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 14.98

AKONTIO

1 ΜΑΣΑΡΣΗΘ ΑΘΑΟΑΙΑ 2004 341432 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 37.12

2 ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΑ 2006 362614 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 34,78

3 ΞΑΟΣΑΗΕΝΘ ΕΝΕΟΘ 2006 375194 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 30.10

4 ΧΑΟΣΗΘ ΞΑΡΙΑ 2006 361209 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 29.47

5 ΙΔΕΡΘ ΘΕΑΟΩ 2004 342344 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 28.36

6 ΣΗΙΟΡΓΝΡΤ ΡΦΙΑ 2005 375296 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 28.19

7 ΜΑΟΡΣΗΙΑΟ ΕΝΕΟΘ 2004 347865 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 27.13

8 ΙΩΘΦΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2004 345086 ΡΜΑΜ 26.44

9 ΝΕΟΡΤΔΙΑ ΒΑΙΝΙΜΘ 2006 374114 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 26.03

10 ΣΕΝΙΡΤ ΞΑΡΙΑ ΑΟΟΑ 2006 356386 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 25.68

11 ΑΝΕΠΑΟΔΡΑΜΘ ΑΓΓΕΝΙΜΘ 2004 359512 ΞΤΡΞΙΔΡΟΕ 24.64

12 ΔΡΞΟΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2005 354802 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 22.59

13 ΓΡΤΙΡΤ ΣΕΝΝΑ 2004 356389 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 19.27

14 ΝΑΝΙΩΣΘ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2004 348213 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 19.07

15 ΧΡΤΡΧΡΙΔΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2006 374865 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 19.03

16 ΠΑΣΑΒΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 382551 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 18.59

ΔΙΚΟ

1 ΠΑΟΑΓΙΩΣΡΠΡΤΝΡΤ  ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 374714 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 31.04

2 ΜΑΠΘΙΗΡΓΝΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2004 351481 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 29.87

3 ΓΡΘΓΡΡΙΑΔΡΤ ΡΦΙΑ 2004 338268 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 28.90

4 ΜΑΟΡΣΗΙΑΟ ΕΝΕΟΘ 2004 347865 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 28.71

5 ΔΡΞΑΘ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 354797 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 24.33

6 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 366064 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 16.86



ΕΠΙ ΚΟΝΣΩ

1 ΒΡΝΣΕΑ ΠΕΣΡΡΤΝΑ 2006 365698 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 2.80

2 ΝΙΡΤΣΑ  ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 375777 Γ.. ΕΡΡΕ '93 2.60

3 ΔΑΞΜΑΝΘ  ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 359786 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 2.40

4 ΜΑΡΡΡΤ ΜΝΕΡΠΑΣΡΑ 2006 361507 Γ.. ΕΡΡΕ '93 2.20

5 ΜΑΞΠΡΤΡΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2006 369749 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 2.20

6 ΜΡΤΜΡΤΡΙΔΡΤ ΘΡΩ 2005 359789 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 2.10

7 ΜΡΞΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2006 375307 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 2.10

ΣΡΙΝΑ ΧΡΤΡΤΝΑ 2006 361657 Γ.. ΕΡΡΕ '93 2.10

ΞΑΟΑΒΡΤΔΘ ΘΕΡΦΑΟΙΑ 2006 375776 Γ.. ΕΡΡΕ '93 2.10

ΜΗΚΟ

1 ΧΑΝΑΣΗΡΓΝΙΔΡΤ ΔΑΟΑΘ 2005 352505 Γ.. ΕΡΡΕ '93 5.17

2 ΝΕΒΕΟΣΡΠΡΤΝΡΤ ΠΘΟΕΝΡΠΘ 2004 358149 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 5.12

3 ΧΑΣΗΘΡΑΦΑΘΝΙΔΡΤ ΣΤΝΙΑΟΘ 2006 352268 ΦΙΝΙΠΠΡ ΜΑΒΑΝΑ 5.05

4 ΧΑΣΗΘΔΘΞΡΤ ΟΙΜΡΝΕΣΑ 2006 354792 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 5.02

5 ΓΑΟΙΜΑ ΙΩΑΟΟΑ 2006 357036 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 4.95

6 ΠΑΟΑΓΡΠΡΤΝΡΤ  ΠΑΟΑΓΙΩΣΑ 2005 367446 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 4.94

7 ΣΕΡΓΘ ΙΩΑΟΟΑ 2005 348869 ΑΠΡΦΜΑ ΠΑΟΘΘ 4.85

8 ΘΕΡΧΑΡΙΔΡΤ ΟΑΤΙΜΑ 2005 356817 Γ.. ΕΡΡΕ '93 4.78

9 ΟΙΜΡΝΑΛΔΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 355918 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 4.62

10 ΟΡΤΙΑ ΞΑΡΙΑ ΕΝΕΟΘ 2005 374334 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 4.58

11 ΓΜΡΤΝΙΡΤΔΘ ΑΝΕΠΑΟΔΡΑ 2006 356854 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 4.47

12 ΞΑΡΜΕΣΑΜΘ ΞΑΡΙΑ ΡΦΙΑ 2004 340332 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 4.41

13 ΔΑΜΑΝΡΠΡΤΝΡΤ  ΕΝΝΘ 2005 371012 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.38

14 ΞΠΑΔΑΟΘ ΞΤΡΣΩ 2006 367210 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 4.37

15 ΟΡΤΙΑ ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2005 352609 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 4.35

16 ΝΑΗΑΡΙΔΘ ΟΙΜΡΝΕΣΑ 2005 359793 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 4.31

17 ΒΑΙΝΕΙΑΔΡΤ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2006 357030 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 4.31

18 ΜΡΤΜΡΠΡΤΝΡΤ ΑΘΑΟΑΙΑ 2005 351663 Π.Α.. ΡΘΡ 4.29

19 ΞΠΝΙΡΤ ΜΝΕΙΩ 2006 375974 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 4.20

20 ΜΡΤΡΘ  ΟΙΜΡΝΕΣΣΑ 2006 372476 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.20

21 ΜΑΝΣΑ ΒΑΙΝΙΜΘ 2005 348274 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 4.16

22 ΑΟΣΩΟΙΑΔΡΤ ΟΙΜΡΝΕΣΑ 2005 353615 ΞΤΡΞΙΔΡΟΕ 4.16

23 ΑΟΔΡΕΡΓΝΡΤ ΧΑΡΙΜΝΖΙΑ 2005 366087 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 4.11

24 ΞΑΣΡΡΑ ΜΑΣΕΡΙΟΑ 2005 368479 ΡΝΤΞΠΙΑΔΑ ΜΡΞΡΣΘΟΘ 4.11

25 ΔΘΞΑΡΙΔΡΤ ΞΑΡΙΑ 2005 375204 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 4.09

26 ΜΡΨΑΝΙΔΡΤ  ΔΑΟΑΘ 2006 354799 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 4.04

27 ΑΠΡΣΡΝΙΔΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2004 356408 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 4.03

28 ΘΕΡΦΤΝΑΜΣΙΔΡΤ  ΞΑΡΙΑ 2004 378617 Α.Ρ.Μ. 4.01

29 ΣΑΓΜΑΝΙΔΘ  ΧΡΙΣΙΟΑ 2006 371027 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 3.96

30 ΞΑΟΔΑΟΘ ΑΟΣΩΟΙΑ 2006 359871 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 3.92

31 ΣΑΜΙΡΘ  ΕΙΡΘΟΘ 2006 359859 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 3.92

32 ΑΒΡΑΞΡΤΔΘ ΑΟΔΡΡΞΑΧΘ 2004 344776 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 3.87

33 ΞΙΧΡΤ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2005 366094 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 3.86

34 ΜΡΤΞΠΑΣΘ ΤΞΕΝΑ 2006 382681 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 3.85

35 ΑΒΒΙΔΡΤ ΡΦΙΑ 2005 372239 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΔΡΑΞΑ 3.85

36 ΠΑΠΑΡΓΤΡΙΡΤ ΠΘΟΕΝΡΠΘ 2005 372538 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.82

37 ΑΜΕΝΝΑΡΙΔΘ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2006 379453 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 3.82

38 ΠΑΟΣΙΔΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2006 383414 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.78

39 ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΙΔΡΤ ΧΡΤΘ 2006 366161 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ 3.75



40 ΝΑΜΑΡΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΑ 2004 383750 Α.Ρ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 3.73

41 ΣΡΑΜΑΝΙΑΟΡΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 348887 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.73

42 ΗΑΟΣΑΟΙΔΘ ΔΘΞΘΣΡΑ 2006 377750 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 3.72

43 ΓΕΩΡΓΙΑΔΡΤ  ΠΕΣΡΙΟΑ 2005 363196 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 3.68

44 ΜΡΣΗΑΞΠΑΙΔΡΤ ΩΡΑΙΑΟΘΘ 2005 370142 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 3.56

45 ΘΩΙΔΡΤ ΔΑΟΑΘ 2005 376299 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 3.56

46 ΒΑΝΑΙΔΡΤ ΙΙΔΩΡΑ 2004 374346 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 3.52

47 ΠΑΟΘΡΠΡΤΝΡΤ ΣΑΤΡΙΟΑ 2006 356397 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 3.49

48 ΟΣΡΟΣΑ ΕΝΕΑΟΑ 2005 371829 ΡΜΑΜ 3.44

ΝΑΧΑΟΑ  ΑΟΣΩΟΙΑ 2005 350016 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ Α

ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2005 364285 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ Α

ΝΤΠΡΠΡΤΝΡΤ ΕΝΕΟΘ 2006 367451 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ Α

ΜΡΑΧΣΙΔΡΤ ΑΙΜΑΣΕΡΙΟΘ 2004 365645 Γ.. ΕΡΡΕ '93 Α

ΕΞΞΑΟΡΤΙΝΙΔΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2006 375964 ΠΑΡ ΜΑΝΑΞΠΑΜΙΡΤ Α

ΦΑΙΡΑ

1 ΓΡΘΓΡΡΙΑΔΡΤ ΡΦΙΑ 2004 338268 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 12.39

2 ΠΑΟΣΗΙΑΡΕΝΑ ΞΑΡΙΑ 2004 345008 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 11.42

3 ΔΡΞΑΘ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 354797 ΔΙΡΞΘΔΘ ΠΑΟΘΘ 10.94

4 ΜΑΠΘΙΗΡΓΝΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2004 351481 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 10.65

5 ΞΠΑΔΕΜΑ ΠΑΤΝΙΟΑ 2004 348009 Γ.. ΕΡΡΕ '93 10.44

6 ΠΑΟΑΓΙΩΣΡΠΡΤΝΡΤ  ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 374714 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 10.00

7 ΧΡΤΔΕΝΡΤΔΘ ΔΘΞΘΣΡΑ 2004 356853 ΠΡΩΣΕΑ ΑΝΕΠ/ΠΡΝΘ 09.47

8 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 366064 ΜΑ ΔΡΑΞΑ 09.39

9 ΡΙΗΡΤΔΘ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2005 375792 ΞΤΡΞΙΔΡΟΕ 08.85

10 ΜΡΤΞΑΣΗΙΔΘ ΡΦΙΑ 2005 352074 Α.Ρ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 08.43

11 ΜΡΤΝΑΡΑ ΓΡΑΞΞΑΣΙΜΘ 2004 348895 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 08.43

12 ΞΠΡΞΠΡΣΘ ΟΕΦΕΝΘ 2006 370236 ΡΜΑΜ 08.41

13 ΙΩΘΦΙΔΡΤ ΑΟΑΣΑΙΑ 2004 345086 ΡΜΑΜ 08.33

14 ΔΙΞΠΕΝΑ ΕΤΔΡΜΙΑ 2006 374347 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 07.96

15 ΠΑΣΑΒΡΤ ΔΘΞΘΣΡΑ 2005 382551 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 07.20

16 ΙΡΡΔΑΟΙΔΡΤ ΟΙΜΡΝΕΣΑ 2004 342405 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 07.18

17 ΠΑΣΙΝΑ ΑΦΕΟΣΡΤΝΑ 2006 364286 ΑΡ ΧΡΤΡΤΠΡΝΘ 07.15

18 ΟΙΜΡΝΑΡΤ ΠΑΟΘΙΠΘ 2006 372801 Α.Ρ.Μ. 06.66

19 ΜΤΡΝΘ ΞΑΓΔΑΝΘΟΘ 2006 372809 Α.Ρ.Μ. 06.43

20 ΓΡΤΙΡΤ ΣΕΝΝΑ 2004 356389 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 06.31

21 ΘΩΞΑΙΔΡΤ ΒΑΝΕΟΣΙΟΑ 2006 369228 Α.Ρ.Μ. 05.49

22 ΣΕΡΗΘ ΕΤΔΡΠΙΑ 2005 382941 ΠΡΝΤΟΙΜΘ 05.42

23 ΜΑΙΞΑΜΘ ΠΑΟΑΓΙΩΣΑ-ΕΝΕΟΘ 2006 372792 Α.Ρ.Μ. 05.24

24 ΔΘΞΘΣΡΙΑΔΡΤ ΜΩΟΣΑΟΣΙΟΑ 2006 374348 ΠΑ ΠΡΩΣΑΘΝ. ΜΡΞΡΣ. 05.16

ΤΨΟ

1 ΜΡΤΡΙΡΤΞΘ  ΞΑΡΙΑ 2005 356299 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 1.42

2 ΞΡΤΣΡΤΙΔΘ ΕΤΔΡΜΙΑ ΕΝΕΟΘ 2006 356487 ΠΡΝΤΟΙΜΘ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 1.42

3 ΠΑΠΑΔΡΠΡΤΝΡΤ ΑΠΡΣΡΝΙΑ 2004 365509 Α.Ρ ΡΡΕΣΙΑΔΑ 1.38

4 ΙΑΝΑΜΘ ΞΑΡΜΕΝΑ 2005 352886 ΞΓ ΕΘΟΙΜΡ ΑΝΕΠ 1.33

ΠΕΣΡΙΔΡΤ ΒΑΙΝΙΜΘ 2005 369902 Γ.. ΕΡΡΕ '93 1.33

6 ΔΡΑΒΙΜΝΘ ΠΑΡΑΜΕΤΘ-Ρ 2005 365697 ΡΦΜΑ ΕΡΡΕ 1.33

7 ΑΟΑΣΑΙΑΔΡΤ ΠΕΣΡΙΟΑ 2006 367448 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 1.33

8 ΝΑΝΙΩΣΘ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2004 348213 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ 1.28

ΠΕΣΡΙΔΘ ΦΩΣΕΙΟΘ 2006 376078 Π.Α.. ΡΘΡ 1.28



10 ΓΕΩΡΓΙΡΤ ΧΡΙΣΙΟΑ 2005 357074 Α. ΔΡΠΑΣΡΤ 1.28

ΣΗΑΡΣΗΑ ΑΘΘΟΑ 2004 343848 Γ.Α.. ΒΙΑΝΣΘ Α

ΔΑΦΣΙΡΤ ΕΤΑΓΓΕΝΙΑ 2006 379112 Γ.. ΕΡΡΕ '93 Α
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